tatulam p̄reuensis, me quidem alituram esse, te
ipsum vero exornaturam facile, et futuram diui-
tem, et vestimenta habituram purpurea, atque
ancillas. COR. Quomodo dicebas mater? aut
quid tibi vis? CROB. Si cum adolescentulis vna-
fis, et bibas cum illis, et mercede concumbas.
COR. Ut Lyra illa, filia Daphnidis? CROB.
Ita sane. COR. At illa meretrix est. CROB.
Nihil istoc mali. Nam tu quoque diues eris ut
ista, et multos amatores habebis. Quid ploras,
Corinna? Non vides, quot, et quanto in hono-
re sint meretrices, et quas opes accipient? Da-
phnidem enim ego noui, o bona Adrastea! pan-
nis ante vestitam, quam ad maturam viris aetatem
perue-

μένην, ἀλλὰ τὸν δρῦς οἵα πρόειστι, χρυσὸς; καὶ ἐσθῆτες εὐανθεῖς, καὶ θεράπαινοι τέσσαρες.

KOP. Πῶς δὲ ταῦτα ἔκτησατο ἡ Λύρα; KRΩΒ.

Τὸ μὲν πρῶτον πατακοσμᾶσα ἑαυτὴν εὐπρεπῶς, καὶ εὐσαλῆς ἔστι, καὶ Φαιδρὰ πρὸς ἄπαντας, ὃν ἂχρι τὴν παγχάζειν ἁρδίως, παθάπερ σὺ εἴσθας, ἀλλὰ μειδιῶσα ἥδυ καὶ ἐπαγωγὸν, εἶτα προσομιλῆσα δεξιῶς, καὶ μήτε Φενακίζεται εἰ τις προσέλθοι ἢ προπέμψει, μήτε αὐτὴ ἐπιλαμβανομένη τῶν ἀνδρῶν. ἦν δέ ποτε καὶ ἀπέλθη ἐπὶ δεῖπνου λαβῆσα μίσθωμα, ἕτε μεθύσκεται (παταγέλασυν γὰρ, καὶ μισθῶσιν οἱ ἀνδρες τὰς τοιαύτας) ἕτε ὑπαρεμφορεῖται τοῦ ὄψου ἀπειροκάλως, ἀλλὰ προσάπτεται μὲν ἀ-

κροις

peruenisset. Sed nunc vides, qualis prodeat; aurum, vestis florida, ancillae quatuor. COR. Quomodo vero illa sibi Lyra parauit? CROB. Primo quidem decenter se ornauit, bene compo- sita, et iucunda ad omnes, non eo usque ut in cachinnos facile solueretur, quod tu soles, sed suave quiddam et illecebrosum subridens: deinde dextre versata est *cum hominibus*, ut nec illuderet plane, si quis adiret ipsam vel deduceret, nec vento ipsa viros inuaderet. Si quando autem mercede conducta eat in conuiuium, nec ineptiatur (derisi enim illud opportunum, et oderunt viri si qua talis sit) neque cibis, tanquam insueta bonarum rerum, se ingurgitat; sed extremis modis

μροις τοῖς δακτύλοις, σιωπὴ δὲ τὰς ἐνθέσεις
ἐκ' ἐπ' αὐτόφοτέρχες πχραβύεται τὰς γνάθους,
πίνει δὲ ήρεμα, οὐ χανδὸν ἀλλ' ἀναπαυομένη.
ΚΟΡ. Καὶ εἰ διψάσῃ, ὡς μῆτερ, τύχοι; ΚΡΩΒ.
Τότε μάλιστα, ὡς Κόριννα, καὶ οὕτε πλέον τοῦ
δέοντος Φθέγγεται, ἃτε ἀποκώπτει ἐξ τινα
τῶν παρόντων, ἐξ μόνον δὲ τὸν μισθωσάμενον
βλέπει· καὶ διὰ τότε ἐκεῖνοι Φιλάσσιν αὐτήν.
καὶ ἐπειδὴν ποιμᾶσθαι δέοι, ἀσελγεῖς γδὲν, γδὲ
ἀμελὲς ἐκείνη ἀν τι ἔργασσιτο, ἀλλὰ τέλος ἀπαν-
τος ἐν τότε Θηράται, ὡς ὑπαγάγοιτο, καὶ ἔρα-
σὴν ποιήσειν ἐκεῖνον· ταῦτα γὰρ αὐτὴν ἀπαν-
τεῖ ἐπικινδύνῳ. εἰ δὴ καὶ σὺ ταῦτα ἐιμάθοις,
μακάρια καὶ ημεῖς ἐσόμεθα. ἐπεὶ τά γε ἄλλα